
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской 

МО Северский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 30.08.2024                            станица Северская                                  №  478-О 

 

О назначении ответственного  по отбору суточных проб  

 

 

На основании приказа УО № 1009 от 16.08.2024г. «Об организации 

питания учащихся в образовательных организаций муниципального 

образования Северский район 2024-2025 учебном году» приказываю: 

1.Назначить Вейко Анну Павловну - кухонную рабочую ответственной  по 

отбору суточных проб с 30.08.2024г. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №59                                                       Е.А. Сорокина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

02.09.2024 00:16 (МСК)


